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Protokoll vid ordinarie föreningsstämma i Satelliten Ek. Förening

Datum: 27 april,2020

Plats: Rya Golfklubb

1. Stämman öppnades av ordförande Mattias Montelin
2. Mötet godkände och fastställde dagordningen (bilaga 1)

3. Det fastställdes att kallelse till stämman utlysts enligt stadgarna. Utlagd på hemsidan,

Facebookgruppen Rydebäckstorget samt servicebutiken Hörnan.

4. Till ordförande för stämman valdes Mattias Montelin

5. Till sekreterare för stämman valdes Lars-Olle Nilsson

6. Tilljusteringsmän valdes Christer Karlsson och Niklas Montelin

7. Röstlängden fastställdes till 5 personer (bilaga 2)

8. Ordf. fördrog styrelsens verksamhetsberättelse (bilaga 3 sid 2/6)

9. Stämman fastställde resultat- och balansräkning (bilaga 3, sid 4-516).

10. Stämman=godkände att årets resultat överfördes i ny räkning (bilaga 3, sid 3/6) efter
genom gå n g av fören i n gens red ovisn i n gsföri n gsbyrå.

11. Revisor Christer Karlsson läste upp revisionsberättelsen (bilaga a)

12. Stämman fastslog ansvarsfrihet för styrelsen.

L3. lnga framställningar från styrelsen fanns.

14. lnga motioner från medlemmarna fanns.

15. Ersättning till styrelsen och revisorn presenterades Uulbord) och godkändes av stämman.

16. Styrelsens förslag till budget och årsavgifter 2021 presenterades (bilaga 5) och godkändes av

stämman.

17. Stämman godkände valberedningens förslag till omval av styrelseledamöter och ordförande

enligt bilaga 6.

18. Stämman valde Christer Karlsson till revisor för kommande verksamhetsår.

L9. Henrik Thurdin är inte längre medlem i föreningen och därmed inte kvalificerad att utgöra

valberedning. Det fanns inga förslag på nya medlemmar tillvalberedningen utan stämman

godkände att styrelsen delegeras att välja in någon under verksamhetsåret.

20. Övriga frågor: Tora Persson önskade att styrelsen verkade för återinförande av bl.a. kanal L2

som försvann under året och samtidigt påpekade för tjänsteleverantören att ett flertal

medlemmar klagat på de senaste ändringarna av kanalutbudet.

2L. Protokoll från stämman kommer att finnas på hemsidan satellitenef.se samt på Hörnan.

22. Stämman avslutades.

Ordföran de/Mötesordföra n d e Sekreterare
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SATELLITEN EKoNoMtsK rönerulruo

Kallelse till föreningsstämma för medlemmarna i Satelliten Ek. Förening
Tid: tVåndagen den27 april2020 kl. 18.00
Plats: Rya Golfklubb eller deltagande via digital poströstning

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Stämman öppnas

Fastställande av dagordningen

Stämmans stadgeenliga utlysande

Val av Ordförande för stämman

Val av Sekreterare att föra stämmans protokoll

Val av två Justeringsmän, tillika rösträknare

Fastställande av röstlängd

Styrelsens verksam hetsberättelse

Fastställande av resultat- och balansräkning

Disposition av resultat

Revisorns berättelse

Fråga om ansvarsfrihet för Styrelsen

Framställningar från Styrelsen

lVlotioner från [VIed lem marna

Ersättning till Styrelsen och Revisorer

Styrelsens förslag till budget och årsavgifter för 2021

Val av Styrelse

Val av Revisorer

Val av Valberedning

Övriga frågor

Plats där Stämmoprotokoll hålls tillgängligt

Stämman avslutas

Handlingar inför stämman kommer att finnas tillgängliga på hemsidan
www.satellitenef.se
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Årsredovisning
för

Satelliten ekonomisk förening
716438-5325

Räkenskapsåret

2019
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Satelliten ekonomisk forening
Org.nr 716438-5325

2 (6)

Styrelsen for Satelliten ekonomisk forening får härmed avge årsredovisning for räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser ftiregående år.

Förvaltningsb erättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har styrelsens verksamhet bestått i att sköta fiireningens anläggningar och erbjuda ett brett,
prisvärt och kvalitativt kabel-TV-utbud. En ordinarie samt en extra ftireningsstämma genomfordes under
året. Styrelsen sammanträde fem gånger utöver ett konstituerande styrelsemöte.

Under verksamhetsärethar det pilotprojekt som ftireningen deltog i avseende digitaliseringen av
grundutbudet fortlöpt. Tekniken har fungerat mycket väl men i december 2019 sä strandade
forhandlingarna mellan Com Hem och TV4IC more vilket innebar att flera populiira kanaler tillf;illigt
försvann från utbudet och ersattes av andra kanaler. TV4 ersattes med National Geographic, Sjuan med
Paramount Network och TVl2 med History Channel. I det abonnemangsfria digitala utbudet tillkom
ATG Live och Expressen TV. Återgång till normalt utbud skedde precis fore julafton.

Pilotprojektet fasas ut under mars 2020 då omläggning sker till ett uppdaterat grundutbud.

Viisentliga hiindelser under räkenskapsåret

Inga händelser som påverkat foreningens ekonomi väsentligt har inträffat under verksamhetsåret. Dock
har omsättningen minskat på grund av verkställda uppsägningar, vilket har varit känt infor
verksamhetsåret.

Balans- och resultaträkning for 2019, budget for 2021samt revisionsberättelse kommer att finnas
tillgiingliga på hemsidan.

Under ärethar hemsidan uppdaterats med relevanta nyheter. Hemsidans adress är www.satellitenef.se.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i Satelliten har under verksamhetsåret fortsatt att minska på grund av övergang till
andra kommunikationslösningar, däribland en större BRF. Antalet medlemmar uppgick till strax över 900
infor är 2020.

Flerårsöversikt (Tkr)
Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster
Soliditer (%)

2019
809
-51

38,1

2018
932

55

38,6

2017
'79t

-107
?)1

2016
866
-26

41,7
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Satelliten ekonomisk ltirening
Org.nr 116438-5325

Förändring av eget kapital

Belopp vid årets ingång

Balanseras i ny räkning
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

Medlems-

insatser

280 000

280 000

Balanserat

resultat

786 426

54',780

241 206

Årets

resultat

s4 780

-s4 780
-56 535
-56 53s

3 (6)

Totalt

521 206

0
-56 535
464 671

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslår att till örfogande stående vinstmedel (kronor)

balanserad vinst
årets lorlust

disponeras så att
i ny räkning överiöres

Styrelsen bemyndigas att fastställa resultatdispositionen under årsstämman.

241 206
-56 535

L84 671

t84 67r
184 671
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Satelliten ekonomisk fiirening
Org.nr 716438-5325

Resultaträkning

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.
Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Råvaror och örnödenheter
Övriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skaff

Årets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

808 7s0

808 750

-704158
-160 683

-324

-86s 165

-56 415

-120

-120

-56 535

-s6 53s

-50 5J5

4 (6)

20r 8-01-01
-20t8-12-31

932 080

932 080

-729 619
-146 826

-855

-877 300

54 780

54 780

54 780

0

0

54 78{t



Satelliten ekonomisk fiirening
Org.nr 716438-5325

\oter

\ot I Redovisningsprinciper

{llmänna upplysningar
,{rsredo'n'isningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 201 6: 10
Ärsrcdovisning i mindre ftiretag.

Tj änste- o ch entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

R1'debäck den 27 aprrl 2020

6 (6)

Mattias Montelin
Ordforande

Lars-Olle Nilsson
Sekreterare

Niklas Montelin
Hemsideansvarig

Min revisionsberättelse har liimnats den 27 april2020

Christer Karlsson
Revisor

Peter Johansson
Vice ordfiirande/\4edlemsansvarig

Sven-Erik Lid6n
Kassör

Henrik Thurdin
Valberedning
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ISatelliten ekonomisk fiirening
Org.nr 716438-5325

Balansräkning

TILLGÅNGAR

Omsättnin gstillgångar

K o r tfr i s tig a fo r dr i n g ar
Kundfordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kussa och bank
Kassa och Bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kupital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Upplupna kostnader och fiirutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

s (6)

Not 2019-12-31 20t8-12-31

139 845
148 889

288 734

9tt 656
911 656

1 200 390

1 200 390

280 000
280 000

241 206
-s6 535
184 671

464 671

5 138

1 681

728 900
735 719

1 200 390

78 310
t67 195

245 505

t 104170
1 104 770

I 350 275

I 350 275

280 000
280 000

t86 426
54 780

24t 206

521 206

6 734
9 483

812852
829 069

I 350 275



Revisionsberättelse

I egenskap av revisor i Satelliten Ek. För. lämnar jag härmed revisionsberättelse för
verksamhetsåret 2A19.

Jag har granskat årsredovisningen och tagit del av räkenskaper och andra handlingar som
lämnar upplysning om föreningens ekonomi.

Under revisionen har icke framkommit anledning till anmärkning beträffande
redovisningshandlingarna, bokföringen eller förvaltningen i övrigt.

Alla intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer, denna kontroll är gjord elektroniskt
då det under rådande omständigheter inte varit mojligt med en fysisk avstämning.

Jag tillstyrker att den i årsredovisningen intagna balansräkningen fastställs samt att
styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

N,- 0,1 21 t'
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Rydebäck Furuskiir Djuprännan

Föreslagenavgrft 760,00 750,00 820,00

Årsavgifter 738 260,00
738 260,00

703 000,00 35 260,00

Antal hushåll, totalt 968

Övriga 925
Furuskär 0

Djupriinnan 43

Abonnemang Comhern
Pris/abonnemang

Lokalhyra, foreningslokal
E1

Styrelsemöten, årsstämma

Administration
Porto, kuvertering
Bankkostnader
Övrigt
Avskrivningar inventarier

Råinteintäkt / utdelning

Beräknat resultat

134 380,00 -126 249,00

8 560,00 7 876,00

595 320,00
595 320,00

10 000,00
9 380,00

20 000,00
60 000,00
15 000,00
5 000,00

15 000,00

- 568 875,00
-568 975,00

- 9 556,00
- 6 800,00
- 19 112,00

- 57 335,00
- 14 334,00
- 4 778,00
- 14 334,00

- 26 445,00

- 26 445,00

444,00
2 580,00

888,00
2 665,00

666,00
222,00
666,00

8 131,00

684,00

f* Cl §u

Årsbudget 2021 - Satelliten ekonomisk forening



Val bered n i ngens utlåtande

Valberedningen 2020 har bestått av Henrik Thurdin

Valberedningen föreslår årsstämman :

att välja Mattias Montelin till ordförande på 1 år.

att välja Peter Johanson till styrelseledamot pä 2 är

att välja Niklas Montelin till styrelseledamot pä2 är.

Henrik Thurdin, Rydebäck 202A-04-27
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